
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

バルブ、エキゾーストほか５２件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年1月16日
株式会社三愛部品
北海道札幌市豊平区西岡４条１丁目１３
－３

7430001018958 一般競争入札 1,810,919 1,446,797 79.89%

射界清掃機ほか１件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年1月17日
株式会社三愛部品
北海道札幌市豊平区西岡４条１丁目１３
－３

7430001018958 一般競争入札 14,888,500 14,788,400 99.32%

おの　洋形　１．８Ｋｇほか3件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年1月17日
株式会社三愛部品
北海道札幌市豊平区西岡４条１丁目１３
－３

7430001018958 一般競争入札 14,795,440 14,788,840 99.95%

アルカリ乾電池　ＬＲ１４　ほか３件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年1月19日
株式会社ヤマダデンキ発寒営業所
北海道札幌市西区発寒１１条１４丁目１
０６９－２１

2070001036729 一般競争入札 2,321,550 1,970,650 84.88%

冷凍機，１．５ＫＷほか２件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年1月20日
山下　力
北海道旭川市６条通１８丁目８９－３
トーワグリーンヒル６条３０１

一般競争入札 2,217,600 1,980,000 89.28%

携帯用油さしほか６７件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年1月18日
有限会社トーホー
北海道恵庭市島松寿町１－１６－１５

3430002047984 一般競争入札 1,858,875 1,835,209 98.72%

水用流量計ほか１７件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年1月18日
高栄バルブ株式会社
北海道札幌市中央区北３条東５－５

1430001005581 一般競争入札 3,299,065 3,166,900 95.99%

自動車用鉛蓄電池　１１５Ｆ５１ほか５
件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年1月19日
株式会社三愛部品
北海道札幌市豊平区西岡４条１丁目１３
－３

7430001018958 一般競争入札 1,895,993 1,648,240 86.93%

重油１種１号（バルク）
２２８ＫＬ

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年1月31日
株式会社コニサーオイル
北海道札幌市中央区南１１条西２０丁目
２－１

4430001006271 一般競争入札 20,465,280 20,013,840 97.79%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等
の氏名並びに
その所属する
部局の名称及
び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

（令和５年１月分）



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

可搬式ピコケーブルほか２件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年1月31日
トーエイ株式会社
北海道恵庭市島松寿町１丁目１６－２

9430001043772 一般競争入札 3,655,520 3,616,800 98.94%

映像エンコーダほか２件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年1月31日
ハイテクインター株式会社
東京都渋谷区代々木３－２８　いちご西
参道ビル

4010001075763 一般競争入札 5,814,336 4,845,280 83.33%

ルータほか３件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年1月31日
デュプロ万博株式会社
北海道札幌市中央区南１８条西１５丁目
２－１４

1430001016273 一般競争入札 2,954,600 2,810,500 95.12%

ソフトウェアほか６件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年1月31日
デュプロ万博株式会社
北海道札幌市中央区南１８条西１５丁目
２－１４

1430001016273 一般競争入札 3,728,670 2,978,470 79.88%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等
の氏名並びに
その所属する
部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

（令和５年１月分）


